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Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 
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Bib 
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 112.7 - Fin de Col (GPM 4 ème Catégorie 19

8MRAOUNI  Salah Eddine
4AIT EL ABDIA Anass
4DESRIAC Loïc
4

3

3

2

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LAMPA Corrado

KUDSZTOR PeterMAR
MRAOUNI  Salah EddineMAR
MAZZI AlessandroFRA
AIT EL ABDIA Anass

GEORGIEV Georgi Petrov

BAKUMBENKO Vladislav

BROERS Remco

LIVRAMENTO David Da Silva

LAHSAINI Mouhssine

DESRIAC Loïc

RYABKIN Alexey

Pts Equipe 
Team 

ITA19900207

HUN19841227
MAR

MAR19921228
OLY

ITA19871116
BLA

MAR19930321

BUL19850803

UKR19910615

NED19880515

POR19831218

MAR19850823

FRA19890721

RUS19931123

Bon. Pts

CCD

UNA

MAR

UNA

OLY

BRI

CPO

PVC

BBC

MAR

BLA

T21
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